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54 § AVAUS JA EDELLISEN KOKOUKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO  
 

Kokouksen 26.4.2024 täytäntöönpano 

 
 
 
Liitteet: 
 
Muistio 26.4.2024 
 

 
  

Asiat  Toimenpiteiden eteneminen Vastuu 

MAL5 (2024-2027) -sopimusneuvotte-
lut, tilannekatsaus 

Neuvottelut jatkunevat 29.5.2024 Neuvotteluryhmä 

Vankeinhoitolaitosten sijoittumisen 
edellytykset Tampereen kaupunkiseu-
dulle 

Asian käsittely siirrettiin tähän ko-
koukseen. 

TKS 
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55 § SEUTUYHTEISTYÖ KANSAINVÄLISTEN OSAAJIEN HOUKUTTELUSSA 

 
Kuntajohtajakokous 24.5.2024 

Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
käydä lähetekeskustelun asiasta ja ohjeistaa jatkovalmistelua.  
 

Päätös.  Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 

Todettiin, että asian jatkokäsittely on elo-syyskuussa.  
 
Liitteet:  Toimitetaan tiistaina 21.5.2024 
 

Käsittelyvaiheet: KJK 13.1.2023, SH 25.1.2023 
 

Perustelut:  Seutujohtaja Nurminen 
 
Kuntajohtajakokous ja seutuhallitus tutustuivat 2023 vuoden alussa 
Tampereen International Housen toimintaan. Sen tehtävänä on tarjota 
palvelua kansainvälisille asiakkaille asettautumiseen, työhön, opiske-
luun ja työnantajien kohtaamiseen. TIH kokoaa yhteen Tampereen kou-
lutus- ja työperäisen maahanmuuton, monikielisen neuvonnan sekä 
osaamisen kehittämisen ja rekrytoinnin kansainväliset palvelut. Toimi-
joita ovat Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto 
Tredu, Tampereen korkeakouluyhteisö ja Pirkanmaan TE-palvelut. 
 
Tutustumisen taustalla on kasvanut maahanmuutto, yritysten haasteet 
työvoiman saatavuudessa sekä seutustrategia, jossa uudeksi yhteistyö-
teemaksi on nostettu kansainvälistyminen. Seutustrategian Maailmalle 
avoin -teema korostaa seudun kansainvälistä näkyvyyttä, väestön moni-
kulttuurisuutta ja -kielisyyttä sekä työ- ja koulutusympäristön houkutte-
levuutta, jonka toimenpiteeksi on kirjattu ”Panostamme kv-rekrytoin-
tiohjelmiin ja rekrytointipalveluihin”.  
 
TE-uudistuksen yhteydessä lakisääteiset kansainväliset työnantajapalve-
lut siirtyvät kuntapohjaiselle Tampereen työllisyysalueelle. Ne tarjoavat 
mm. kv-rekrytoinnin neuvontapalvelua työnantajille sekä rekrytointia 
pääosin EUn alueelta. Uudistuksessa kuntien huolehdittavaksi jäävät ei-
lakisääteiset palvelut. Näitä ovat mm. osaajahoukuttelu Euroopan ulko-
puolelta, kv-opiskelijoiden ja työnantajien yhdistäminen sekä tuki työ-
peräisesti alueelle muuttavien asettautumiseen. 
 
Tampereen kaupungin kv-osaajien palveluyksikkö on valmistellut yhteis-
työehdotusta kaupunkiseudun kunnille tarkoituksena huolehtia ei-
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lakisääteisestä kv-osaajien houkuttelusta kaupunkiseudun laajuisesti 
ssekä palvella koko kaupunkiseudun yrityksiä kv-rekrytoinnin osalta. 
Mallina on sopimuspohjainen yhteistyö. 
 
Ehdotusta esittelee kansainvälisen osaamisen palvelujen johtaja Mari 
Taverne Tampereen kaupungilta. 
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56 § TAMPEREEN KUPUNKISEUDUN KANSAINVÄLISTYMISEN TILANNEKUVA 
 
Kuntajohtajakokous 24.5.2024 

Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 

merkitä tiedoksi kansainvälistymisteeman tilannekuvan. 
 

Liitteet: Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 

Käsittelyvaiheet:  
 
Perustelut:   
 

Kansainvälistyminen on Vehreä metropolimme 2040 -seutustrategian 
yksi kolmesta pääteemasta Maailmalle auki -otsikkona. Kansainvälisty-
minen mainitaan strategian visiossa seuraavasti:  Kaupunkiseutu on ko-
koaan suurempi toimija kansainvälisissä verkostoissa. Toimimme maail-
malla meille tärkeiden asioiden edistämiseksi muun muassa kestävän 
liikkumisen, älykkään kaupungin ja teollisen valmistuksen teemoissa. 
Tämä näkyy muun muassa EU-rahan hyödyntämisenä.  
 
Seutustrategian toteutussuunnitelmassa on kirjattu kuntayhtymään liit-
tyvät seuraavat kansainvälistymiseen tavoitteet (suluissa tarkempi ku-
vaus vastuista):   

1. Kokoamme kansainvälistymisen tilannekuvan ja tavoitteet. 
(Kuntayhtymä huolehtii seudullisesta tilannekuvasta ja tavoittei-
den valmistelusta.)  

2. Hakeudumme kehittämiskumppaniksi 1-2 eurooppalaiseen met-
ropoliin tai verkostoidumme EU-hankkeiden kautta. (Kuntayh-
tymä tavoittelee 1. seudullista EU-hankkeita.)  

3. Rakennamme englanninkielisen kasvatus- ja koulutuspolun var-
haiskasvatuksesta toiselle asteelle. (Jäsenkunnat huolehtivat 
englanninkielisen koulutuksen tarjonnasta yhteisvastuullisesti.)  

4. Huomioimme monikulttuurisuuden kaupunki- ja asuinympäris-
töjen suunnittelussa. (Kuntayhtymä huomioi kansainvälistymi-
sen  asumisen laatutyössä/ohjemassa.)  

5. Panostamme kv-rekrytointiohjelmiin ja rekrytointipalveluihin. 
(Jäsenkunnat huolehtivat rekrytointitoimista ja Tampere Inter-
national Housen toiminnasta.)  

  
Seututoimisto ja seudun työryhmät ovat aktiivisesti edistäneet tavoit-
teita 1-2. 
 
Tavoitteen 1. ”Kokoamme kansainvälistymisen tilannekuvan ja tavoit-
teet” edistämiseksi on laadittu maahanmuuttoa koskeva tilannekuva 
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osana seututietokokonaisuutta. Seututietopäällikkö Jussi Välimäki esit-
telee PowerBI-pohjaisen tilannekuvan.   
  
Tavoitteen 2. ”Hakeudumme kehittämiskumppaniksi 1-2 eurooppalai-
seen metropoliin tai verkostoidumme EU-hankkeiden kautta” edistä-
miseksi on tehty seuraavat toimenpiteet: 

 
 Seutuluotsi-työryhmän toteuttama kv-benchmarkingtyö vuonna 

2021 kohteina Bristol, Essen, Malmö, Arnhem-Nijmegen, Port-
land. Työhön sisältyi verkkotyöpaja kaupunkien kanssa, minkä 
jälkeen kaupungit suhtautuivat mahdolliseen jatkoyhteistyöhön 
positiivisesti.   

 Seutuluotsi-työryhmä toteuttama kv-skenaariotyö (2022), jonka 
suosituksia olivat mm. eurooppalaisen yhteistyön vahvistaminen 
ja Welcoming City -ohjelman seudullistaminen.   

 Seutuluotsi/Kessi-työryhmän toteuttama listaus (2022) potenti-
aalisista kehityskumppanikaupungeista. Listalle pääsyn kritee-
reinä olivat mm. kansallinen kakkoskaupunkiasetelma, strategi-
nen panostus kestävään kehitykseen, siniviherteemat osana 
kaupunkikehitystä, panostus asukasosallistumiseen, paikallinen 
yliopisto ymv. tekijät. Listaus ja ehdotus targetoitavista kaupun-
geista esiteltiin KJK:ssa 23.1.2023.   

 Kestävä siirtymä -työryhmän valmistelema ja KJK:ssa sekä SH:ssa 
esitelty priorisoitu potentiaalinen kumppanikaupunkilistaus 
(2023) oli Göteborg, Aarhus, Arnheim-Nijmegen ja Zurich. Kes-
tävä siirtymä -työryhmä esitti mahdollisen kehityskumppanuu-
den ja benchmarkingin fokusoimista seutustrategian visioon eli 
siniviherteemaan, minkä jälkeen seututoimiston harjoittelija teki 
syventävän bechmarkingin priorisoitujen alueiden sinivihertee-
moihin.   

 Seututoimisto on myös selvittänyt potentiaalisia ja teemoiltaan 
relevantteja kansainvälisiä verkostoja (esim. Eurocities yms.)  
 

 Lisäksi seututoimisto haki yhdessä Itämeri-instituutin ja Oulun 
kaupungin kanssa EAKR-rahoitusta 10/2023 siniviherstrategian 
laadintaan. Hankesuunnitelmaan sisältyi neljään alueeseen koh-
dentuva opintomatka ja kehityskumppanuus-tunnustelut laa-
jempaa Itämeri-yhteistyötä valmistellen. Huhtikuussa 2024 saa-
tiin kieltävä päätös hankehakemukselle. Seututoimisto on päät-
tänyt käynnistää ko. talousarviotavoitteeksi asetetun seudullisen 
siniviherstrategian laadinnan budjettirahoituksella. Kestävä siir-
tymä -työryhmä on ehdottanut siniviherstrategian laadintaa tu-
kevan opintomatkan toteuttamista ja kehityskumppanuustun-
nusteluja priorisoiduille alueille syksyllä-talvella 2024-25 ja että 
projektitiimin matkakulut maksetaan kuntayhtymän budjetista. 
Kestävän siirtymän -työryhmän kuntajäsenille tarjottaisiin mah-
dollisuus osallistua opintomatkoille omalla rahoituksella.   
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Seututietopäällikkö Välimäki ja kehittämispäällikkö Lippo selostavat 
seutustrategian mukaisia kansainvälistymisen tavoitteiden statusta ja 
tilannekuvaa kokouksessa tarkemmin. 
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57 § SINI-VIHERSTRATEGIAN VALMISTELU, LÄHETEKESKUSTELU 

 
Kuntajohtajakokous 24.5.2024 

Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
käydä lähetekeskustelun seudullisen sini-viherstrategian toteuttami-
sesta ja 
 
että seutujohtaja hyväksyy sini-viherstrategian laadinnan tarkemman 
rahoituksen osana sitomattoman kehittämisrahan käyttösuunnitelmaa.   
 

Päätös.  Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Liitteet:   
 
Käsittelyvaiheet:  

 
Perustelut: Seutusuunnittelupäällikkö Kuusela, kehittämispäällikkö Lippo 

 
Sinisen ja vihreän vahvistaminen on yksi seutustrategian Vehreä metro-
polimme 2040 keskeisistä teemoista. Teemaa tarkennettiin Rakenne-
suunnitelmassa 2040+, jossa strategia kiinnitettiin seudun ekologiseen- 
ja virkistysverkostoon, kävelyn ja pyöräilyn verkostoon sekä keskustoi-
hin. Sinivihreä-teema sisältyy myös keväällä 2024 hyväksyttyyn seudun 
kestävän siirtymän viitekehykseen, jonka tulisi suunnata jatkossa seu-
dun ja kuntien suunnittelua. Lisäksi seutuyhteistyössä on valmisteltu 
aiemmin satamaselvityksiä, ilmastonmuutokseen sopeutumiseen liitty-
viä toimenpiteitä ja kartoitettu parhaita käytäntöjä eurooppalaisista 
verrokkialueista.  

Tausta-aineistona sini-viherteemassa on tunnistettu seudun metsäeko-
loginen verkosto, joka määriteltiin vuonna 2018. Verkosto nojaa monin 
paikoin seudun virkistysalueisiin, jotka muodostavat seudulle verkosto-
maisen, tosin katkeilevan rakenteen. Verkosto on tärkeä viitekehys 
myös ilmastonmuutokseen sopeutumisen työstämiseen seudulla. 

Tausta-aineistoa on myös viimeisin kävelyn ja pyöräilyn seudullinen ke-
hittämisohjelma (2021) ja toteuttamista ohjaavat tiekartat. Ympärivuo-
tisesti laadukkaat pyöräliikenteen seudulliset pääreitit kulkevat käve-
lystä eroteltuna seudun keskusten välillä. Seudullisessa yhteistyössä on 
määritetty seudullisten pääreittien tavoiteverkko ja laatutaso (2022) 
sekä tunnistettu investointitarpeet tavoitetason saavuttamiseksi (2023). 
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Siniviher-strategian lähtökohtiin liittyen rakennesuunnitelman strategi-
nen valinta on seudun keskustojen kytkeminen toisiinsa sini-viherraken-
teella. Lisäksi suunnitelman kautta halutaan edistää pitkiä, seudun eri 
osat toisiinsa kytkeviä virkistysreittejä sekä erottaa virkistys- ja ekologi-
set yhteydet toisiinsa. 

Seututoimisto haki yhdessä Itämeri-instituutin ja Oulun kaupungin 

kanssa EAKR-rahoitusta siniviherstrategian laadintaan. Hankkerahoituk-

sella olisi mm. yhtenäistetty ja tuotettu uusia siniviherrakenteeseen liit-

tyviä paikkatietoja-aineistoja ja laadittu tiekartan muodossa suunni-

telma (strategia) seudun siniviherrakenteen kehittämiseksi. Hankesuun-

nitelmaan sisältyi myös teemaa syventävät opintomatkat Itämeren alu-

eelle. Huhtikuussa 2024 saatiin kieltävä päätös hankehakemukselle. 

 

Jatkovalmistelu 

Seutuyksikkö ehdottaa, että sini-viherstrategia valmistellaan kuntayhty-
män budjettirahoituksella kahdessa vaiheessa: 

Vaihe 1 ja sen tuotokset (10/2024 – 6 /2025)  

1. Toimintaympäristöanalyysi: siniviherrakenteeseen poliittiset, talou-

delliset, sosiaaliset, teknologiset, ekologiset ja lainsäädäntöön liitty-

viä toimintaympäristön muutosilmiöt 5-15 vuoden aikajänteellä  

2. Opintomatkat siniviherteeman edelläkävijäalueille seutustrategian 

Maailmalle auki -kansainvälistymistavoitteiden mukaisesti (kuvattu 

tarkemmin kokouksen edellisessä pykälässä: kv-tilannekuva).  

3. Tilannekuva (tilallinen) muun muassa seuraavista teemoista:   

• Viherverkosto: ekologinen kestävyys ja ekologiset yhteydet, haa-

voittuvat alueet ja ilmastoresilienssi (lämpösaarekkeet, kaupun-

kitulvat)  

• Siniverkosto: vesistöt ja satamat  

• Siniviheralueiden sosiokulttuuriset ja sosioekonomiset (virkistys, 

hyvinvointi)  

4. Tilannekuvasta ja muutosilmiöistä kumpuavat vaikutukset, mahdol-

lisuudet ja uhat.  

5. Siniviher-teeman rajaukset ja valinnat kaupunkiseudun kontekstissa. 

 

Vaihe 2 ja sen tuotokset (8/2025 – 6/2026)  

1. Strategiset kärjet ja poliittiset linjaukset (strateginen tiekartta) seu-

dullisista helmistä ja niiden kehittämisestä: tavoitteet, toimenpide-

alueet ja linjaukset  
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• Siniviherrakenteen käyttö ympärivuotisessa arjessa (”Daily, 

Weekly, Monthly, Yearly”)  

2. Ratkaisu- ja toimintamallit tunnistettujen kehittämistarpeiden edis-

tämiseksi  

3. Johtamis- ja seurantamalli: konseptit seudullisista tietotuotteista ja 

niiden koherenssin edistämisestä.   

• Indikaattorien ja mittarien valinta  

• Tietotuotteiden kehitys 

 
Seutusuunnittelupäällikkö Kuusela ja kehittämispäällikkö Lippo selosta-
vat asiaa kokouksessa. 
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58 § MAL-SEURANTA VUODELTA 2023 
 

Kuntajohtajakokous 24.5.2024 
Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
hyväksyä MAL-seurannan vuodelta 2023 ja 
 
että seutujohtaja voi viimeisteillä raportin neuvotteluun valtio-osapuo-
len kanssa.  
 

Päätös.  Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Liitteet:  MAL-seurantaraportti vuodelta 2023 
 

Käsittelyvaiheet: Masto 15.5., LJ 16.5., SH 29.5. 
 

Perustelut:  Seutusuunnittelupäällikkö Kaisu Kuusela 
 
Yhteenveto MAL4-sopimuskaudesta 
 
Seudun yhdyskuntarakenteen kehityksen kannalta keskeisten maan-
käyttömuotojen (asuminen, työpaikka-alueet ja joukkoliikennejärjes-
telmä) suunnittelu on sopimuskaudella edistynyt tavoitellun mukaisesti. 
Myös toteutus on ollut tavoitteen mukaista. Sopimuskaudella valmistui 
21 600 asuntoa (tavoite 13 400) ja kohtuuhintaisten asuntojen tuotan-
non tavoite ylitettiin seudulla. Valtio tuki kohtuuhintaista asuntotuotan-
toa infra- ja käynnistysavustuksilla. Asuntorakentaminen kohdistui 84% 
osuudella sopimuksessa tavoitellulle vyöhykkeelle. 
 
Rakennesuunnitelma ja seudun asuntopoliittinen ohjelma päivitettiin 
MAL-sopimuskaudella. Yhdyskuntarakenteen ilmastovaikutusten arvi-
ointityökalu on tehty. Raitiotien suunnittelua ja toteutusta edistettiin 
määrätietoisesti. Lähijunaa kehitetään kuntien ja valtion yhteistyössä. 
Pyöräliikenteen kehittämisohjelmaa on toteutettu kuntien ja ELY:n yh-
teistyössä MAL-rahoitukseen nojaten. Kustannustehokas MAL-rahoitus 
on allokoitu suunnitelmallisesti seutuyhteistyön kautta. 
 
Kunnat ovat kehittäneet prosesseja rakentamisen laadun, asuinaluei-
den monipuolisen kehittämisen ja uudistamisen huomioimiseksi MAL-
sopimuksessa ja seudun asuntopoliittisessa ohjelmassa sovitun mukai-
sesti.  
 
Valtion ohjelmien vaikutukset seudun kehittämiseen ovat olleet vaihte-
levat. Maankäytön teemassa valtion Kestävä kaupunki -ohjelma mah-
dollisti Hyvinvointi-indeksin seudullistamisen. Liikenteen teemassa 
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ohjelma ei näkynyt seudulla kuten ei myöskään valtion laatima fossiilit-
toman liikenteen tiekartta tai ruuhkamaksujen vaikutusten arviointi. 
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59 § VARHAISKASVATUKSEN PALVELUSETELIASIAN EDISTYMINEN, TILANNEKATSAUS 
Kuntajohtajakokous 24.5.2024 
 

Päätösehdotus: Seutujohtaja Nurminen: 
 

Kuntajohtajakokous päättää omalta osaltaan 
 
merkitä tilannekatsauksen tiedoksi. 
 

Päätös.  Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 

Todettiin, että asiaan palataan uudelleen ja kokoukseen kutsutaan 
SIPA-työryhmän puheenjohtaja Lauri Savisaari mukaan keskusteluun. 

 
Liitteet:   
 
Käsittelyvaiheet: SIPA 23.5. 

 
Perustelut:  Hyvinvointipäällikkö Nordling 

 
Kuntajohtajat ja sivistyspalvelutyöryhmä antoivat maaliskuussa 2024 toimeksi-
annon varhaiskasvatuksen työryhmälle tilannekuva- ja selvitystyön toteutta-
misesta kevään aikana. Varhaiskasvatustyöryhmä on tuonut jo aiemmin sivis-
tyspalvelutyöryhmälle ehdotuksen vuosittaisesta indeksitarkistuksesta ja tämä 
on päätetty ja päivitetty palveluseteliä koskevaan sääntökirjaan huhtikuussa 
2024. Aiemmin indeksitarkistus on tehty joka toinen vuosi. Vuosittainen indek-
sitarkistus helpottaa palvelusetelituottajien hintojen nousuun liittyvää pai-
netta.  
 

Palveluntuottajat ovat nostaneet esiin, että alle kolmevuotiaiden osuus lap-
sista on koko ajan kasvussa. Sama ilmiö näkyy myös kunnallisella puolella. Var-
haiskasvatusryhmä selvittää alle kolmivuotiaiden kertoimen tasoa ja mahdolli-
sen korotuksen taloudellisia vaikutuksia talousarvion 2025 valmistelun yhtey-
dessä. Kunnissa lasketaan parhaillaan myös kunnallisen palvelun hintoja, joi-
hin alle kolmivuotiaiden määrän nousu on tuonut muutoksia.   

  
Valmisteilla oleva seutuvertailu vuodelta 2023 antaa osviittaa talouteen ja eri 
palvelumuotojen käytön tämänhetkiseen tilanteeseen. Yksityisen tuotannon 
osuus seudulla vuonna 2023 oli 23 %. Yksityisessä tuotannossa on mukana pal-
velusetelipäiväkodit, ostopalvelut yksityisiltä ja yksityisen hoidon tuella rahoi-
tetut palvelut. Palvelusetelipäiväkotien osuus seudulla 2023 oli keskimäärin 17 
%.   
 
Alla olevat taulukot ovat tulevan Seutuvertailun ei-julkisia ennakkotietoja vuo-
den 2023 tilanteesta: 
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Palvelusetelituotannon osuus palvelutarjonnasta vaihtelee kuntakohtaisesti. 
Palvelusetelipaikkojen lisääntyminen tai vähentyminen lähitulevaisuudessa 
vaihtelee seudun kuntien tarpeitten mukaan. Osassa kuntia palveluntuottajat 
ovat tehneet omia ratkaisujaan ja ilmoittaneet lopettavansa toimintansa joi-
denkin yksiköiden osalta. Nämä ilmoitukset on esitetty taloudellisten vaati-
musten kera nopealla aikataululla. Palvelusetelitarjonnan määrään vaikuttaa 
kunnissa tehdyt linjaukset yksityisen tuotannon määrästä sekä kuntien palve-
luverkkoselvitykset analyyseineen.   

 
Varhaiskasvatustyöryhmä kerää kevään ja kesän aikana joitakin keskeisiä tie-
toja jokaisesta Tampereen kaupunkiseudun kunnasta:  
 

   1.Palvelusetelipaikkojen%- osuus   
 

• tällä hetkellä   
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• ennuste 2025–2026 toimintakaudelle   
• 2030 vuoteen mennessä.   
 
2.Oletetut kunnallisten paikkojen lisäykset/vähennykset vuosilta   

 

* 2024   
* 2025 
* 2026   
* 2027–2030.  

 
3.Laskennalliset esimerkit, tarkentuu   

 

Taloudellisten näkökulmien lisäksi varhaiskasvatustyöryhmässä on mietitty 
palvelusetelituotannon laatukysymyksiä. Palveluseteliyksiköiden laadun tasa-
puolisuuden varmistamiseen on päivitettävä palveluntuottajien ja kuntien uu-
det, yhteiset kriteerit.  
 
Palvelusetelituottajaksi ilmoittautumisvaiheessa yritykset hyväksyvät laadulli-
set kriteerit palvelutuotannolle, mutta tämä ei vielä riitä varmistamaan toi-
minnan laadun tasapuolisuutta. Laadukkaaseen toimintaan liittyy henkilöstön 
kelpoisuus ja sen vaikutukset pedagogiikkaan ja toiminnan laatuun. Nyt kelpoi-
sia työntekijöitä on hyvin erilaisia määriä palveluseteliyksiköissä. Joissakin yk-
siköissä voi olla vain yksi kelpoisuusehdot täyttävä opettaja. Tällainen tilanne 
vaikuttaa mm. varhaiskasvatussuunnitelmien toteutumiseen ja toiminnan 
suunnitteluun, joista korkeakoulutetut opettajat vastaavat.  

 
Palveluseteliyksiköissä tukea tarvitsevien lasten tilanne vaatii erityistä tarkas-
telua, sillä palveluseteliyksiköissä ei pääsääntöisesti ole saatavilla omia erityis-
opettajapalveluja, ainoastaan kuntien maksutta tarjoamaa erityisopettajien 
konsultaatiota. Kun kunnat maksavat korotettuja palveluseteleitä, oletuksena 
on, että seteli käytetään kyseisen lapsen tuen toteuttamiseen (hoidollinen, 
pedagoginen ja rakenteellinen tuki). Korotetulla palvelusetelillä on tarkoitus 
varmistaa, että kaikki lapset voisivat aloittaa opinpolkunsa samalta viivalta.  

 

Varhaiskasvatustyöryhmä jatkaa talousarvion valmistelun yhteydessä kustan-
nusten laskemista. Tampereen kaupunkiseudun kehyskunnat sopivat yhtei-
sestä kertoimesta alle kolmivuotiaille. Laskelmien valmistuttua kevään ja ke-
sän aikana, asia tuodaan sivistyspalveluryhmälle ja kuntajohtajille tiedoksi.  
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60 § MUUT JA TIEDOKSI ANNETTAVAT ASIAT 

 
Seutujohtaja:  
 
Väestö- ja työllisyystilasto 4/2024 
 
Kuntajohtajat: 
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61 § SEURAAVAN KOKOUKSEN OHJELMOINTI JA TULEVAT KOKOUKSET 

 
Vuoden 2024 kokoukset perjantaisin klo 8.15-10.15 
 
24.5.,  
KV-tilannekuva 
TIH 
Sini-viherstrategian valmistelu/lähetekeskustelu 
MAL-seuranta 
 
6.-7.6. matkakokous/Pori 
Tarkemmin matkaohjelma esitellään kokouksessa. 
Matkalla pidettävässä kokouksessa listalla: 
KJK-syksyn ohjelmointi 
Seutustrategian arviointi + tulevaisuuskeskustelu 
MAL-sopimus 
 
28.6. 
Seutuliikeohjelma 1 v-katsaus 
Sivistyspalveluiden tiekarttapäivitykset 
Green deal  
 
Heinäkuussa ei kokouksia 
 
9.8., 23.8., 6.9., 20.9., 4.10., 11.10., 1.11., 15.11., 29.11., 13.12. 
Asumisen ja asuntopolitiikan katsaus  
Tutustuminen Ojala-Lamminrahkaan ja yhteistyömalliin 
Lukiokoulutuksen tilannekuva 
 
 

 
62 § KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.20. 
 


